[image: image2.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 16.05.2012                                                                                                                    № 176-33/02
станица Новотитаровская

	О проекте решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района за 2011 год и о расходовании средств резервного фонда»

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Новотитаровского сельского поселения Динского района, решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 01 ноября 2006 года № 52 «Об утверждении положения о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новотитаровском сельском поселении Динского района», Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Принять проект решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района за 2011 год и о расходовании средств резервного фонда» за основу (приложение) и вынести его на публичные слушания.
2. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района за 2011 год и о расходовании средств резервного фонда» (далее – проект решения).
3. Установить срок публичных слушаний по проекту решения – пятнадцать дней со дня оповещения жителей Новотитаровского сельского поселения Динского района о времени и месте их проведения до дня опубликования заключения о результатах публичных слушаний.
4. Создать оргкомитет по проведению публичных слушаний по проекту решения в следующем составе:

1) Власова Ольга Викторовна - специалист 1 категории финансово -экономического отдела администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района;

2) Кова Галина Михайловна – специалист 1 категории финансово -экономического отдела администрации Новотитаровского сельского поселения Динского района;

3) Таран Валерий Владимирович - депутат Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района;
4) Фатеева Ирина Михайловна – депутат Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района.
5. Установить, что учет предложений по проекту решения и участия граждан в его обсуждении осуществляется в соответствии с Положением о порядке организации и проведения публичных слушаний в Новотитаровском сельском поселении Динского района, утвержденным решением Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района от 01.11.2006 года               № 52.
6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по законности, правопорядку, работе с общественностью и делам казачества Совета Новотитаровского сельского поселения Динского района (Шипилов).

7. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                             С.К. Кошман

Приложение

к решению Совета Новотитаровского

сельского поселения Динского района

от 16.05.2012 № 176-33/02
[image: image1.jpg]

СОВЕТ НОВОТИТАРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от ____________________                                                                                                   № ________
станица Новотитаровская

	Об утверждении отчета об исполнении бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района за 2011 год и о расходовании средств резервного фонда

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава Новотитаровского сельского поселения, рассмотрев отчет об исполнении бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района за 2011 год и о расходовании средств резервного фонда, Совет Новотитаровского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Новотитаровского сельского поселения Динского района за 2011 год и о расходовании средств резервного фонда:
1) по доходам согласно приложению № 1;
2) по расходам и расходованию средств резервного фонда согласно приложению № 2;
3) по расходам бюджета Новотитаровского сельского поселения по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 3.

4) по источникам финансирования дефицита бюджета Новотитаровского сельского поселения по кодам классификации источников финансирования дефицитов согласно приложению № 4.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию
Глава Новотитаровского

сельского поселения                                                                             С.К. Кошман